Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedené práce podle této smlouvy objednatel 
zaplatí zhotoviteli cenu prací ve výši: 

Cena bez DPH v Kč 2.998.940,00 Kč 

sazba 21% DPH v Kč 629.777,40 Kč 

Celková cena s DPH v Kč 3.628.717,40 Kč 

Slovy celkem (tři miliony šest set dvacet osm tisíc sedm set sedmnáct korun 
českých čtyřicet haléřů s DPH) 

2. Tato sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním veřejné 
zakázky i případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí plnění